产业示范园项目（土建部分）竞争性磋商公告

项目概况

新棠镇 2025 年荔枝综合产业示范园项目（土建部分）的潜在供应商应在广西政府采购云

平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）采购文件，并于 2025 年 06 月 16

日 09 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：QZZC2025-C2-030053-HNZL

项目名称：新棠镇 2025 年荔枝综合产业示范园项目（土建部分）

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币叁佰壹拾万零叁仟柒佰贰拾陆元玖角伍分（￥3103726.95）

采购需求：建设内容为安装田间管道 8630m，土地清表平整与机械开带，生产便道约、配

套泵房 11 个，钢结构仓储工棚 1个，以及园区配电等设计图纸所包括的内容。如需进一步了

解详细内容，详见工程量清单及图纸。

合同履行期限：150 天。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；在中华人民共和国境内注册

的，具备独立法人资格，能独立承担民事责任的企事业单位。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：专门面向中小企业采购的项目。

[...]

html）

第三章 项目基本情况及要求

项目名称：新棠镇 2025 年荔枝综合产业示范园项目（土建部分）

项目编号：QZZC2025-C2-030053-HNZL

建设地点：钦州市钦北区新棠镇

工程概况：建设内容为安装田间管道 8630m，土地清表平整与机械开带，生产便道约、配套泵

房 11 个，钢结构仓储工棚 1个，以及园区配电等设计图纸所包括的内容。如需进一步了解详

细内容，详见工程量清单及图纸。

工期：150 天。

质量要求：达到国家施工验收规范合格标准。

采购预算价：人民币叁佰壹拾万零叁仟柒佰贰拾陆元玖角伍分（￥3103726.95）

第四章 评审标准

一、评审程序和评审方法

1.资格审查

1.1 响应文件开启后，磋商小组依法对供应商的资格证明文件进行审查。

注：采购人或者采购代理机构在资格审查结束前，对供应商进行信用查询。

（1）查询渠道：“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn) 、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)。

（2）信用查询截止时点：资格审查结束前。

查询记录和证据留存方式：在查询网站中直接打印查询记录，打印材料作为评审资料保存。

信用信息使用规则：对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn) 、中国政府采购